

Strona znajduje się w archiwum.

Ogólnopolskie zakończenie roku szkolnego

24.06.2022

Aurelia Michałowska, Mazowiecki Kurator Oświaty wzięła udział w ogólnopolskim zakończeniu roku szkolnego 2021/2022. W uroczystości, która odbyła się w I Katolickim Liceum Ogólnokształcącym im. Świętej Rodziny w Siedlcach uczestniczył Minister Edukacji i Nauki Przemysław Czarnek.

- To był dobry rok, pełen wyzwań, ale dużo lepszy niż poprzedni - mówił minister Przemysław Czarnek, podsumowując rok szkolny 2021/2022. Szef MEiN zwrócił uwagę na powrót do nauczania stacjonarnego w szkołach i placówkach oraz podkreślił, jak ważną rolę odgrywa ono w rozwoju młodych ludzi.

Podczas uroczystości minister Przemysław Czarnek mówił m.in. o programach i przedsięwzięciach realizowanych przez Ministerstwo Edukacji i Nauki. Są one ukierunkowane na unowocześnienie polskiej szkoły, a także wsparcie uczniów po okresie pandemii: *- W ponad 90 proc. szkół za blisko 200 mln zł przeprowadzono zajęcia wspomagające. Niewątpliwie pozwoliły one na nadrobienie choćby części zaległości wynikających z nauki zdalnej -* wskazywał Minister Edukacji i Nauki.

Minister Przemysław Czarnek i Kurator Aurelia Michałowska wręczyli wyróżnienia najlepszym uczniom Liceum za osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe.

- Gratuluję Wam osiągniętych sukcesów. Doceniam entuzjazm w zdobywaniu wiedzy, waszą siłę i motywację do nauki. Przed nami wakacje, niech będą okresem wspaniałych i bezpiecznych przygód okazją do wytchnienia, pielęgnowania swoich zainteresowań, pasji i relacji z bliskimi - mówiła Aurelia Michałowska, Mazowiecki Kurator Oświaty.

W uroczystości uczestniczyli m.in: Biskup Siedlecki, ks. dr Kazimierz Gurda, Biskup Pomocniczy Siedlecki, ks. Grzegorz Suchodolski, Posłowie na Sejm RP: Teresa Wargocka i Krzysztof Tchórzewski oraz przedstawiciele uczelni wyższych.

Więcej informacji [strona MEiN](#).



Data publikacji 24.06.2022
Data modyfikacji 13.03.2023

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Andrzej Kulmatycki

Osoba udostępniająca informację:
Kornelia Szczepaniak